
2

8

5

3

8

4

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月16日（月）6回浦和1日

 2R サラ系３歳　一 １４０万上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 不良

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：385,000 円　／　3 着：220,000 円　／　4 着：165,000 円　／　5 着：110,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 トップフェイス
父:スターリングローズ  母:ネロフェニーチェ

牡  3 繁田健一
56.0

1:31.1
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 484
(+8)

佐藤賢二（船橋）
村山哲生
赤石　久夫

2 8 メイショウシラカバ
父:ストリートセンス  母:エリモフィナーレ

牝  3 保園翔也
54.0

1:32.0
(5)

5-5-3-2 38.9 － 3 484
(+10)

山越光（浦和）
松谷翔太
三嶋牧場

3 5 エイトクレイン
父:バゴ  母:ツルハチクィーン

牝  3 國分祐仁
54.0

1:32.2
(1 1/2)

3-3-5-5 38.9 － 2 455
(+21)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
協和牧場

4 3 ノゾミ
父:ルーラーシップ  母:キッズエンジェル

牝  3 瀧川寿希也
54.0

1:32.5
(1 1/2)

2-2-2-4 39.5 － 5 446
(0)

香取和孝（大井）
酒井孝敏
岡田スタツド

5 9 サンニューオリンズ
父:ストーミングホーム  母:ピエナキューティー

牝  3 真島大輔
54.0

1:32.5
(アタマ)

7-7-4-3 39.2 － 4 466
(+16)

福田真広（小林）
加藤信之
冨岡　博一

6 4 ナムラボンド
父:ディープブリランテ  母:サクセスマリ

牡  3 橋本直哉
56.0

1:33.5
(5)

8-8-6-6 39.9 － 7 431
(0)

小林真治（浦和）
田村章
ナカノファーム

7 6 アブリル
父:ナカヤマフェスタ  母:トリプルタイム

牡  3 西啓太
56.0

1:34.5
(5)

6-6-8-8 40.6 － 6 485
(-6)

橋本和馬（小林）
山口功一郎
城地　清満

8 1 シェナノホシ
父:フォーティナイナーズサン  母:シルクパサージュ

牡  3 秋元耕成
56.0

1:34.5
(アタマ)

4-4-7-7 40.9 － 9 506
(+9)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
城市　公

9 7 パイ
父:オンファイア  母:コロナドスマイル

牝  3 高橋哲也
54.0

1:35.9
(7)

9-9-9-9 41.5 － 8 416
(+7)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
的場牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,1,8,6,9,4,7

2,3,5,1,8,6,9,4,7

2,3,8,9,5,4,1,6,7

2,8,9,3,5,4,1,6,7

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 110円

8 140円

5 140円

ワイド 2-8 210円

2-5 180円

5-8 350円

枠 連 2-8 260円

枠 単 2-8 420円

馬 連 2-8 470円

馬 単 2-8 480円

3連複 2-5-8 690円

3連単 2-8-5 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


