2R サラ系3歳 - 140万上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 不良				
[2	【本賞金】1 着:1,100,000 円 / 2 着:385,000 円 / 3 着:220,000 円 / 4 着:165,000 円 / 5 着:110,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	トップフェイス 父:スターリングローズ 母:ネロフェニーチェ	牡 3	繁田健一 56.0	1:31.1 (-)	1-1-1-1	38.4	_	1	484 (+8)	佐藤賢二(船橋) 村山哲生 赤石 久夫	
2	8	8	メイショウシラカバ 父:ストリートセンス 母:エリモフィナーレ	牝 3	保園翔也 54.0	1:32.0 (5)	5-5-3-2	38.9	_	3	484 (+10)	山越光(浦和) 松谷翔太 三嶋牧場	
3	5	5	エイトクレイン 父:パゴ 母:ツルハチクィーン	牝 3	國分祐仁 54.0	1:32.2 (1 1/2)	3-3-5-5	38.9	-	2	455 (+21)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 協和牧場	
4	3	3	ノゾミ 父:ルーラーシップ 母:キッズエンジェル	牝 3	瀧川寿希也 54.0	1:32.5 (1 1/2)	2-2-2-4	39.5	-	5	446 (0)	香取和孝(大井) 酒井孝敏 岡田スタツド	
5	8	9	サンニューオリンズ 父:ストーミングホーム 母:ピエナキューティー	牝 3	真島大輔 54.0	1:32.5 (アタマ)	7-7-4-3	39.2	_	4	466 (+16)	福田真広(小林) 加藤信之 冨岡 博一	
6	4	4	ナムラボンド 父:ディープブリランテ 母:サクセスマリ	牡 3	橋本直哉 56.0	1:33.5 (5)	8-8-6-6	39.9	-	7	431 (0)	小林真治(浦和) 田村章 ナカノファーム	
7	6	6	アブリル 父:ナカヤマフェスタ 母:トリブルタイム	牡 3	西啓太 56.0	1:34.5 (5)	6-6-8-8	40.6	_	6	485 (-6)	橋本和馬(小林) 山口功一郎 城地 清満	
8	1	1	シェ ナノホシ 父:フォーティナイナーズサン 母:シルクパサージュ	牡 3	秋元耕成 56.0	1:34.5 (アタマ)	4-4-7-7	40.9	-	9	506 (+9)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 城市 公	
9	7	7	パイ 父:オンファイア 母:コロナドスマイル	牝 3	高橋哲也 54.0	1:35.9 (7)	9-9-9-9	41.5	-	8	416 (+7)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 的場牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,5,1,8,6,9,4,7
2コーナー	2,3,5,1,8,6,9,4,7
3コーナー	2,3,8,9,5,4,1,6,7
4コーナー	2,8,9,3,5,4,1,6,7

● 払戻金

単 勝	2	200円
複 勝	2	110円
	8	140円
	5	140円

ワイド	2-8	210円
	2-5	180円
	5-8	350円

枠 連	2-8	260円
枠 単	2-8	420円
馬連	2-8	470円
馬単	2-8	480円

3連複	2-5-8	690円
3連単	2-8-5	1,540円